
Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в Постановление администрации Гагинского муниципального
округа №1015 от 10.11.2022 г. Об утверждении муниципальной программы «Управление
муниципальной собственностью Гагинского муниципального округа Нижегородской

области» на 2023-2027гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности деятельности органов
местного самоуправления, Администрация Гагинского муниципального округа Нижегородской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Гагинского муниципального округа №1015 от
10.11.2022 г. Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной
собственностью Гагинского муниципального округа Нижегородской области» на 2023-2027гг.
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.1. раздела 2.4 Перечень основных мероприятий муниципальной программы
изложить в следующей редакции:
«1.1.1. Проведение кадастровых работ по изготовлению технической документации
недвижимого имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Признать утратившим силу:

Постановление Администрации Гагинского муниципального округа № 54 от 20.01.2026г. О
внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной
собственностью Гагинского муниципального округа Нижегородской области» на 2023-2027гг.
№1522 от 30.12.2025 г.

4. Организационно-правовому управлению администрации Гагинского муниципального
округа обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
администрации Гагинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Гагинского муниципального округа Е.Е. Волкову.

Глава местного самоуправления П.И. Кондаков

consultantplus://offline/ref=E5102C83C21C1C39BA0CC708B97C9AB151643B6A18DE23366718623FEC011A25F1071A6A53FFD10FjD19H

